ท างานระดับเทคนิค และได้รับใบรับรองในหลักสูตรการบ่งชี้อันตราย (Hazard Identification) จ านวน
อย่างน้อย 1 คน 

3.7 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีความรู้ประสบการณ์และผลงานในการติดตั้ง หรือดูแล หรือบ ารุงรักษา ห้อง Data 
Center ที่ได้ด าเนินการแล้วเสร็จ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 16,000,000 บาท (สิบหกล้านบาทถ้วน) และเป็น
ผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานราชการ หรือหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหาร
ราชการส่วนท้องถิ่น หรือหน่วยงานอ่ืนซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารราชการส่วน
ท้องถิ่น หรือรัฐวิสาหกิจ หรือองค์กรระหว่างประเทศ หรือองค์กรอิสระ หรือหน่วยงานพิเศษ โดยมี

[...]

มหาวิทยาลัยประสงค์ขอตรวจสอบคู่สัญญาของหนังสือรับรองผลงานที่ยื่นดังกล่าว ผู้ยื่น
ข้อเสนอต้องน าส่งส าเนาคู่สัญญาพร้อมเอกสารแนบท้ายสัญญาเมื่อมหาวิทยาลัยร้องขอภายใน
เวลาที่ก าหนด 

6. ก าหนดเวลาส่งมอบ 
 ภายใน 180 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

7. หลักเกณฑ์ในการพิจารณา 
 ใช้เกณฑ์ราคา 

8. วงเงินในการจัดจ้าง 
 ในวงเงินงบประมาณ 36,725,000 บาท (สามสิบหกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

9. งวดงานและการจ่ายเงิน 
 จ านวน 3 งวดงาน และผู้รับจ้างต้องด าเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 180 วัน นับถัดจากวันลงนามใน
สัญญาและจะจ่ายเงินภายหลังจากคณะกรรมการด าเนินการตรวจรับงานแล้วเสร็จ รายละเอียดตามเอกสารแนบ 

10. อัตราค่าปรับ 
 ก าหนดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.10 ของมูลค่างานจ้างตามสัญญา